

Konin, 12.09.2023r

WSZ-EP-36/1042/2023

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „**Remont klatek schodowych oraz naprawa posadzek na ciągach komunikacyjnych przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1 i ul. Szpitalnej 45**”- nr sprawy **WSZ-EP-36/2023**.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.– zwanej dalej „*Ustawą Pzp.*”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „*SWZ*”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Proszę o potwierdzenie, że w zakresie robót dotyczących posadzek z płytek z kamieni sztucznych w budynku A na piętrach IV, V, VI i VII, jest wymiana jedynie uszkodzonych pojedynczych płytek na holach windowych, bez wymiany wszystkich płytek gres.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przewidzieć do wymiany płytki uszkodzone lub nie trzymające się podłoża.

2. Proszę o doprecyzowanie zakresu robót dotyczących wykładziny PCV. Według przedmiaru, należy zerwać starą wykładzinę, skuć nierówności do 1 cm, wylać 1 cm masy samopoziomującej oraz położyć nową wykładzinę. Natomiast według informacji uzyskanej podczas wizji należy wymieść całą posadzkę cementową aż do warstwy styropianu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Po usunięciu starej wykładziny należy przewidzieć do wymiany posadzkę cementową. Podane w przedmiarze wartości określają minimalne wartości co do skucia lub wylania masy samopoziomującej. Może okazać się, że po odkryciu miejscami należy wymienić posadzkę do warstwy styropianu. Po odtworzeniu podłogi należy ułożyć nową wykładzinę (parametry wykładziny nie gorsze niż w obecnie zastosowanej).

3. W przypadku wymiany jastrychu cementowego proszę o wydłużenie terminu realizacji robót. Realizacja pojedynczego etapu to minimum 1 miesiąc (rozbiórka, wykonanie nowych jastrychów, schnięcie, wylewka samopoziomująca, montaż wykładziny). Pytanie na ile etapów Zamawiający chce podzielić zadanie? Jeżeli np na 4 (każde piętro osobno) to minimalny okres realizacji powinien wynosić 4 miesiące.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SWZ. Zamawiający pozostawia termin realizacji bez zmian.

4. W przypadku braku zmiany terminu realizacji, czy Zamawiający dopuści wykonywanie prac jednocześnie na wszystkich czterech kondygnacjach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisem w projektowanych postanowieniach umowy – załącznik numer 8 do SWZ, par.2, ust.7 mówiący o tym, że Zamawiający planuje prowadzić również inne roboty budowlane (tj. naprawy posadzek w budynku A) w tym samym czasie, w którym wykonywane będą prace objęte niniejszym postępowaniem w związku z tym Wykonawca jest zobowiązany do uzgadniania przebiegu prac z innym wskazanym przez Zamawiającego Wykonawcą.

Zakres jednoczesnego wykonywania prac będzie więc zależny od prac wykonywanych przez innego Wykonawcę.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Sporządziła: K. Lewandowska